[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2015 года № 134
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 07 ноября 2013 года № 415 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2014 - 2015 годы»

В целях уточнения программных мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2014 - 2015 годы», утвержденной постановлением администрации Ливенского района от 07 ноября 2013 года № 415, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 07 ноября 2013 года № 415 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2014 - 2015 годы» (в редакции от 19 февраля 2014 года № 54, от 19 мая 2014 года № 173, от 06 ноября 2014 года № 408):
1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2014 - 2015 годы» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств:

бюджета района – 1457 тыс. руб., из них:

2014 г. – 687 тыс. руб.
2015 г. – 770 тыс. руб.
бюджета поселений – 2895 тыс. руб., из них:

2014 г. – 1360 тыс. руб.;

2015 г. – 1535 тыс. руб.;

иные источники – 290 тыс. руб., из них:

2014 г. – 140 тыс. руб.;

2015 г. – 150 тыс. руб.

1.2. В разделе 3 «Программные мероприятия» строки 9.1, 9.2 и строку «Итого» изложить в следующей редакции (прилагается).
1.3. Раздел 4 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств районного бюджета и прогнозируемого объема дополнительного финансирования.
Объемы финансирования мероприятий на 2014 - 2015 годы составляют 4642 тыс. руб., из них:

бюджета района – 1457 тыс. руб.:
2014 г. – 687 тыс. руб.;
2015 г. – 770 тыс. руб.;

бюджета поселений – 2895 тыс. руб., из них:
2014 г. – 1360 тыс. руб.;
2015 г. – 1535 тыс. руб.;

иные источники – 290 тыс. руб.:
2014 г. – 140 тыс. руб.;
2015 г. – 150 тыс. руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление в газете «Ливенский край» и на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин
Приложение

к постановлению администрации

Ливенского района

от 27 марта 2015 года № 134
РАЗДЕЛ 3. ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	№

п/п
	Наименование работ
	Сроки начала, окончания работ
	Единица измерения
	Количество
	Источники финансирования работ (тыс. руб.)
	Ответственные за исполнение

	2014 г.
	2015 г.

	Районный бюджет
	Иные источники

	2014 г.
	2015 г.
	2014 г.
	2015 г.

	9.1
	Проведение районных конкурсов-соревнований юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) «Безопасное колесо».
	апрель
	апрель

	17
	20

	Начальник управления образования администрации Ливенского района, начальник ОГИБДД МО МВД России «Ливенский» (по согласованию), руководители общеобразовательных учреждений (по согласованию)

	9.2
	Участие в областных смотрах-соревнованиях команд-победительниц районных конкурсов-соревнований юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) «Безопасное колесо».
	май
	май

	ИТОГО

	687
	770
	1500
	1685